

Lasse Holding ApS
Hovedgaden 78, 6800 Varde

CVR-nr. 37 28 26 69

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Lasse Helth Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Holding ApS Hovedgaden 78 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 28 26 69
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Helth Ladegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Hornelund Totalbyg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	44.921	22.756
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.527	-13.527
Indtægt af kapitalinteresse	99.743	92.739
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.336	-4.173
Resultat før skat	127.836	97.795
Skat af årets resultat	-9.197	-4.159
Årets resultat	118.639	93.636
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.743	-47.262
Overføres til overført resultat	112.896	140.898
Disponeret i alt	118.639	93.636

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>703.803</u>	<u>717.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>703.803</u>	<u>717.330</u>
2	Kapitalinteresse	<u>127.489</u>	<u>121.746</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.489</u>	<u>121.746</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>831.292</u>	<u>839.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	234.000	140.000
	Udskudte skatteaktiver	4.964	5.273
	Tilgodehavender i alt	<u>238.964</u>	<u>145.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.404</u>	<u>39.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.368</u>	<u>184.692</u>
	Aktiver i alt	<u>1.131.660</u>	<u>1.023.768</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.488	94.745
Overført resultat		539.532	426.636
Egenkapital i alt		<u>680.020</u>	<u>561.381</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		388.596	412.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>388.596</u>	<u>412.945</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		24.348	25.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		12.738	3.850
Anden gæld		22.208	16.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.044</u>	<u>49.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>451.640</u>	<u>462.387</u>
Passiver i alt		<u>1.131.660</u>	<u>1.023.768</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	142.007	285.738	40.000	507.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-47.262	140.898	0	93.636
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	94.745	426.636	0	561.381
Resultatandel	0	5.743	112.896	0	118.639
	40.000	100.488	539.532	0	680.020

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	743.487	743.487
Kostpris 31. december	743.487	743.487
Afskrivninger 1. januar	-26.157	-12.630
Årets afskrivninger	-13.527	-13.527
Afskrivninger 31. december	-39.684	-26.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	703.803	717.330
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	27.000	27.000
Kostpris 31. december	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar	94.746	142.007
Årets resultat	99.743	92.739
Udbytte	-94.000	-140.000
Opskrivninger 31. december	100.489	94.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december	127.489	121.746

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lasse Holding ApS
Hornelund Totalbyg ApS, Varde	50 %	254.976	199.485	127.488
		254.976	199.485	127.488

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 413 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 704 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressen har ingen gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Helth Ladegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Helth Ladegaard

Direktør

ID: 291c5e03-3ff3-4f7c-8d9a-3ce7fe4bad2f

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 19:14:46

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 12:53:14

Underskrevet med MitID



Lasse Helth Ladegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Helth Ladegaard

Dirigent

ID: 291c5e03-3ff3-4f7c-8d9a-3ce7fe4bad2f

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 19:44:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f7130fznrPW251811840

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.